



Nový kánie ceny SE
z pŕv. 2 996 050,70
ka: 3 330 092,70
o: 333 962,1-
(70% ceny za projekt 2 1.620 000
ka 1 880 000
~ projekt pre realiz. st. 2 563 200
ka 663 200

DODATOK Č. 3

K ZMLUVE O DIELO
č. SE-138-27/OVO-2007

na zhotovenie projektu stavby vrátane inžinierskej činnosti a výkonu autorského dohľadu
projektanta na stavebnú akciu:

Rekonštrukcia, nadstavba a prístavba hasičskej stanice v Trenčíne

Čl. I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ

Názov a sídlo: **Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky**
Pribinova č. 2
812 72 Bratislava

V zastúpení: **Ing. Marek Vladár**
riaditeľ odboru verejného obstarávania
SE MV SR

Osoba oprávnená na rokovanie vo veciach zmluvných: **Ing. Ivan Goča**
riaditeľ odboru správy nehnuteľného majetku
a investičnej výstavby SE MV SR

Osoba oprávnená na rokovanie vo veciach technických: **Ing. Ivan Goča**
riaditeľ odboru správy nehnuteľného majetku
a investičnej výstavby SE MV SR
Ing. Rastislav Koleda

Bankové spojenie: Štátna pokladnica

Číslo účtu: 7000180023/8180

IČO: 00 151 866

tel.: 09610 540 17

fax: 09610 591 86

1.2 Zhotoviteľ

Názov a sídlo: **APLAN, spol. s r. o.**
Royova č. 29/A
831 01 Bratislava

V zastúpení: **Ing. Imrich Fekete**

Osoba oprávnená na rokovanie: **Ing. Imrich Fekete**

Bankové spojenie: Tatrabanka, a. s.

Číslo účtu: 2628040189/1100

IČO: 31370608

DIČ: 2020339871

tel.: 02/547 935 45

fax: 02/547 935 43

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., oddiel: sro, vložka číslo: 6839/B.



Čl. V. Cena za dielo

V čl. V. sa mení a dopĺňa bod 5.1 a znie nasledovne:

- 5.1 Cena za dielo v rozsahu predmetu ZoD podľa čl. II. bola zmluvnými stranami dohodnutá v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách a jeho vykonávacej vyhlášky, ako cena vrátane DPH, vo výške:

3 330 012,70 Sk

slovom: trimiliónytristotridsaťtisícďvanásť Sk sedemdesiat halierov

Cena za dielo predstavuje:

5.1.1	zameranie súčasného stavu podľa čl. II. bod 2.1.1 a) ZoD	150 400,00 Sk ✓
5.1.2	geologický prieskum podľa čl. II. bod 2.1.1 b) ZoD	41 700,00 Sk ✓
5.1.3	statický posudok podľa čl. II. bod 2.1.1 c) ZoD	35 600,00 Sk ✓
r. 2007 5.1.4	projekt stavby podľa čl. II. bod 2.1.2 a) ZoD	1 800 000,00 Sk ✓
5.1.5	doklady podľa čl. II. bod 2.1.2 b) ZoD	32 700,00 Sk ✓
5.1.6	projekt pre realizáciu stavby podľa čl. II. bod 2.1.2 c) ZoD	663 200,00 Sk ✓
5.1.7	spolupráca so zhotoviteľom pri vypracovávaní kontrolného a skúšobného plánu podľa čl. II bod 2.1.3 a) ZoD.....	24 650,00 Sk
5.1.8	vypracovanie plánu užívania verejnej práce podľa čl. II bod 2.1.3 b) ZoD	14 980,00 Sk
5.1.9	výkon autorského dozoru GP podľa čl. II. bod 2.1.3 c) ZoD	35 100,00 Sk
	<u>cena bez DPH</u>	<u>2 798 330,00 Sk</u>
	DPH 19%	531 682,70 Sk
	cena celkom	3 330 012,70 Sk

Čl. VI. Platobné podmienky

V čl. VI. sa mení a dopĺňa bod 6.2 a znie nasledovne:

- 6.2 Objednávateľ so zhotoviteľom sa dohodli, že cenu za zhotovenie diela objednávateľ uhradí zhotoviteľovi samostatnými faktúrami:
- 6.2.1 po prevzatí diela podľa čl. II. bodu 2.1.1 ZoD, zhotoviteľ vystaví do 30 dní samostatnú faktúru podľa čl. V. bodov 5.1.1 až 5.1.3 ZoD, ktorú objednávateľ uhradí v lehote jej splatnosti;
 - 6.2.2 po prevzatí diela podľa čl. II. bodu 2.1.2 a) tejto ZoD, zhotoviteľ vystaví do 30 dní samostatnú faktúru podľa čl. V. bodu 5.1.4 tejto ZoD, ktorú objednávateľ uhradí v lehote jej splatnosti;
 - 6.2.3 po prevzatí diela podľa čl. II. bodu 2.1.2 b), c) tejto ZoD, zhotoviteľ vystaví do 30 dní samostatnú faktúru podľa čl. V. bodov 5.1.5, 5.1.6 tejto ZoD, ktorú objednávateľ uhradí v lehote jej splatnosti;

Ostatné ustanovenia ZoD č. SE-138-27/OVO-2007 zo dňa 26. 07. 2007 zostávajú nezmenené.

V. Čiž

290 930

Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy o dielo č. SE-138-27/OVO-2007 zo dňa 26. 07. 2007. Je vyhotovený v 6-tich výtlačkoch, z ktorých objednávateľ obdrží 4 a zhotoviteľ 2 výtlačky.


Tento dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpísania obidvomi zmluvnými stranami.

Zmluvné strany vyhlasujú, že s týmto dodatkom boli oboznámené, že nebol uzatvorený v tiesni ani za inak jednostranne nevýhodných podmienok.

Bratislava dňa 29. 11. 2007

Bratislava dňa 20. 11. 2007

za objednávateľa


Ing. Marek VLADÁR
riaditeľ
odboru verejného obstarávania
SE MV SR

za zhotoviteľa


Ing. Imrich FEKETE
konateľ
APLAN, spol. s r. o.



APLAN spol. s.r.o. Bratislava

PROTOKOL O VÝPOČTE CENY PROJEKTOVÝCH PRÁC HODINOVOU SADZBOU

Stavba : 0183 HS Trenčín

Funkčná časť : 12-1 chladenie

Rozpočtový náklad : 7,000 mil. Sk

Náročnosť práce Sadzba

1 Vysokokvalifikovane a koord. prace	900	Sk/h	70	63 000
2 Velmi narocne a koncepcne prace	670	Sk/h	120	80 400
3 Narocne prace	530	Sk/h	200	106 000
4 Menej narocne prace	400	Sk/h	60	24 000
5 Pomocne prace	240	Sk/h	30	7 200
Spolu :			480	280 600

Cena pre dohodu bez DPH : 280 000,00 Sk
DPH 19 % : 53 200,00 Sk

C e n a c e l k o m 333 200,00 Sk

V. Čiž

K dodatku č. 3 k ZoD č. SE-138-27/OVO-2007

Predbežná finančná kontrola vykonaná v súlade ustanovením § 9 zákona č. 502/2001 Z. z. o finančnej kontrole a vnútornom audite a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení zákona č. 618/2004 Z. z.

1. Na finančnú operáciu sú v rozpočte ku dňu vykonania predbežnej finančnej kontroly zabezpečené finančné prostriedky

podpoložka: 716

program: 04A02

odvetvová klasifikácia: 0320

zdroj: 111

Finančné prostriedky v predpokladanej výške 333 200,00 Sk budú odpísané z limitu finančných prostriedkov **KR HaZZ v Trenčíne**: číslo akcie – EÚ/18132.

Dňa: 29. 11. 2007

podpis
vedúci

2. Pripravovaná finančná operácia je/nie je (nehodiace sa preškrtnúť) v súlade so:
zmluvou o dielo č. SE-138-27/OVO-2007 z 26. júla 2007

Dňa: 29. 11. 07

podpis
riaditeľ